
 

 

     ДО 

     П.И.„ВИТАМИНКА“ А.Д. ПРИЛЕП 

 
 
 
 

П Р И Ј А В А 
за учество на Собрание на акционери на 

П.И.„ВИТАМИНКА“ А.Д. ПРИЛЕП, закажано за 

17.06.2020 година 

 
 

 
Јас,   ___________________   со ЕМБГ __________________, 

акционер во П.И.„ВИТАМИНКА“ А.Д. ПРИЛЕП, за седницата 

на Собранието на акционери на П.И.„ВИТАМИНКА“ А.Д. 

ПРИЛЕП, закажанa за 17.06.2020 година, го ополномоштувам да 

присуствува и полноправно учествува и гласа во мое име лицето 

_____________ со ЕМБГ _________________. (*или Ве известувам 

дека лично ќе учествувам на седницата на Собранието на 

акционери). 

 

 

        П О Т П И С  

           

_________________________ 

 

 

 


